



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 728 392
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: BITERUDHAGEN EIERSEKSJONSSAMEIE
Forretningsadresse: c/o styreleder Ruth Heidi Pedersen
Biterudveien 78
1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Brækhus Eiendom AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	737 500	
Annen driftsinntekt		53 700	
Sum inntekter		791 200	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	3,4,5,6 ,7,	543 661	
Sum kostnader		543 661	0
Driftsresultat		247 539	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	9	2 957	
Sum finansinntekter		2 957	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		2 957	0
Ordinært resultat før skattekostnad		250 496	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		250 496	0
Årsresultat		250 496	0
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		250 496	250 496
Sum overføringer og disponeringer		250 496	250 496



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	10	186 103	
Sum fordringer		186 103	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	287 792	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		287 792	
Sum omløpsmidler		473 895	0
SUM EIENDELER		473 895	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		250 496	
Sum opptjent egenkapital		250 496	
Sum egenkapital	12	250 496	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		174 453	
Annen kortsiktig gjeld	13	48 946	
Sum kortsiktig gjeld		223 399	0
Sum gjeld		223 399	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		473 895	0



RSM Norge AS

Til årsmøtet i Biterudhagen Eierseksjonssameie

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vikka, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

	2019	2018
Fellesutgifter fakturert	447 860	0
Garasjeleie- og parkering	81 200	0
Oppstartkapital	185 760	0
Sum fellesutgifter	714 820	0

Note 3 Revisjonshonorar

	2019	2018
Revisjonshonorar	10 986	0
Sum revisjonshonorar	10 986	0

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon

**Note 4 Andre honorarer**

	2019	2018
Andre tjenester/honorarer	2 250	0
Juridisk honorar (BDA)	16 988	0
Juridisk honorar andre	60 313	0
Teknisk honorar	43 376	0
Sum andre honorar	122 927	0

Note 5 Andre driftskostnader

	2019	2018
Kabel-tv/internett	47 040	0
Nøkler, låser, navneskilt o.l.	25 567	0
Snøbrøyting og strøing	1 144	0
Vaktmestertjeneste, fast	13 000	0
Sum andre driftskostnader eiendom	86 751	0

Note 6 Driftskostnader administrasjon

	2019	2018
Datakommunikasjon	545	0
IT kostnader	963	0
Porto	40	0
Sum driftskostnader administrasjon	1 548	0

Note 7 Reparasjon og vedlikehold

	2019	2018
Annet rep. og vedlikehold	938	0
El-bil lading	53 700	0
Sum reparasjoner og vedlikehold	54 638	0

Note 8 Andre kostnader

	2019	2018
Andre kostnader	4	0
Bank og kortgebyr	6 125	0
Møtekostnad for styret	561	0
Sum andre kostnader	6 690	0

Note 9 Finansinntekter

	2019	2018
Renteinntekter av bankinnskudd	2 686	0
Renter kundefordringer	271	0
Sum finansinntekter	2 957	0

**Note 10 Kortsiktige fordringer**

	2019	2018
Kundefordringer	135 892	0
Kunderestanse	9 088	0
Kundefordringer	144 980	0
Andre periodiseringer	299	0
Periodisering forsikring	34 104	0
Periodisering kabel TV	6 720	0
Andre kortsiktige fordringer	41 123	0
Sum kortsiktige fordringer	186 103	0

Note 11 Kontanter og bankinnskudd

	2019	2018
Bankinnskudd	287 792	0
Sum kontanter og bankinnskudd	287 792	0

Note 12 Egenkapital

	2019	2018
Årets resultat	250 496	0
Sum egenkapital 31.12	250 496	0

Note 13 Kortsiktig gjeld

	2019	2018
Andre påløpte kostnader	39 858	0
Sum annen kortsiktig gjeld	39 858	0



STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2019 Biterudhagen Eierseksjonssameie

Tillitsvalgte

På konstituerende årsmøte 25.04.2019 fikk styret følgende styresammensetning;

Ruth Heidi Pedersen.	styreleder	- til 2021
Hedda Bull-Hansen Sarhan	styremedlem	-til 2021, styreleders stedfortreder
Martin Skutholm.....	styremedlem	- til 2021
Anders Kampesæter.....	varamedlem	- til 2021

Likestilling

Boligselskapets/Sameiets/Borettslagets styre består av 2 kvinner og 2 menn. Styrets leder er kvinne. Sameiet følger likestillingsloven, og tilstreber likestilling ved valg av tillitsvalgte samt ved nyansettelser. Det er ikke iverksatt likestillingsfremmende tiltak i boligselskapet.

Forretningsførsel og revisjon

Forretningsførselen er utført av Brækhus Eiendom AS. Kontaktperson er Morten Henriksen. Styreleder har jevnlig kontakt med forretningsfører. Selskapets revisor er RSM Norge.

Takster og forsikringer

Selskapet består av adressene Biterudveien 20 – 84 partall, samt Biterudveien 51a-51d i Asker kommune med gnr. 1, bnr. 460. Bygningene og garasjeanlegget er fullverdiforsikret i Gjensidige forsikring.

Møtevirkosmhet

Styret har i perioden avholdt 10 styremøter.

Det har til sammen vært gjennomført 15 befaringer sammen med utbygger, takstmann, leverandører og advokat. Det har vært gjennomført 1 møte med utbygger. Videre har det vært avholdt 1 informasjonsmøte der utbygger var representert og 1 ekstraordinært årsmøte angående etablering av ladeanlegg for elbil.

Styret har i perioden arbeidet med følgende saker;

- Overtakelse fellesanlegg; utomhus, garasjeanlegg og bygninger
- Reklamasjoner på vegne av sameiet
- Engasjement av takstmann og advokat
- Fasadebehandling
- HMS: styret har gått vernerunde og utarbeidet rapport. Avdekkede momenter som utbygger har ansvar for er meldt utbygger og skal utbedres.
- Husordensregler: det er utarbeidet forslag til felles husordensregler som foreslås godkjent på årsmøtet
- Elbilladere
- Utvendig solskjerming
- Renovasjon
- Rammeavtale elektroarbeider – ikke inngått
- Barnevogngarasje
- Husnummer og postkasseskilt
- Varmepumper
- Alarm og SD anlegg i garasjen
- Vaktmestertjenester utføres av Bygårdsservice



- Brøytetjenester utføres av Bygårdsservice
- Løsning for garasjeåpner via oppringing
- Beboerhenvendelser (ca 145 stk pr 1 januar 2020).

Det har vært 5 overdragelser i perioden.

Virksomheten art

Selskapet er organisert etter de bestemmelser som følger av lov om eierseksjonssameier, og har til formål å drive eiendommen i samråd med og til beste for sameierne. Virksomheten drives i Asker kommune.

Ansatte/arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i styret anses for å være veldig bra.

Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke FOU.

Økonomi

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og regnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Da 2019 var selskapets første driftsår er det ikke mulig å sammenligne resultatregnskapet med foregående driftsår.

Resultatregnskapet viser et overskudd på kr 250 496.-, noe som er betydelig mer positivt enn budsjettert for 2019. Hovedposten som bidro betydelig til økte inntekter var innbetalt oppstarts kapital overført fra DNB. På kostnadssiden fikk sameiet økte kostnader med hensyn til overtakelse av sameiets fellesarealer, dette gjelder bistand fra advokat og takstmann (Andre honorarer). I tillegg hadde sameiet reduserte kostnader i forhold til Andre driftskostnader eiendom, og Reparasjon og vedlikehold. Dette er i sammenheng med sein ferdigstillelse og overtakelse av fellesareal fra utbygger, noe som førte til reduserte driftskostnader.

For øvrig vises det til regnskapet med noter.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller selskapets stilling.

Asker, 4/3-2020

Ruth Heidi Pedersen
Styreleder

Hedda Bull-Hansen Sarhan
Styremedlem

Martin Skutholm
Styremedlem